FÜR DIE MESS- & AUTOMATISIERUNGSTECHNIK
DIGITAL-SIGNAGE & POS-ANWENDUNGEN
DIE DIN-SCHIENENMONTAGE
INDUSTRIELLE MINI-PC
SYSTEME
Die 1982 gegründete Spectra GmbH & Co. KG
ist ein namhafter Lieferant von Produkten rund
um industrielle und industrienahe Computer-

ANSCHLÜSSE & BAUFORM
SPECTRA POWERBOX 3X9X
BESTELLSCHLÜSSEL
Boxhöhe
Erweiterungsslots
0 = ohne Slot
1 = mit 1 Slot
2 = mit 2 Slots
Ausführung
0 = ohne DIO/COM
1 = mit DIO/COM
2 = mit 4 x GLAN
3 = mit 4 x PoE
4 = mit DIO/COM & 4 x GLAN
5 = mit DIO/COM & 4 x PoE
Antennen Ausbruch
DC-in 2 USB 3.0DP Line-out
Mic-in
ext. Lüfter
Anschluss
4 USB 2.0 2 COM
Remote Power
& Reset
2  Universal Brackets
Ignitioneingang Befestigung mit Nutensteinen
2 Universal Brackets
1 Erweiterungssteckplatz
2  LAN ResetPS/2DVI
3 Universal Brackets
2 Erweiterungssteckplätze
   | 7
SPECTRA POWERBOX-SERIE
3 BOXENHÖHEN
6 VERSCHIEDENE AUSFÜHRUNGEN
Sie wählen die Boxhöhe:
 · ohne Erweiterungssteckplatz
 · mit einem Erweiterungssteckplatz
 · mit zwei Erweiterungssteckplätzen
Sie wählen zwischen den Ausführungen
 · mit oder ohne DIO/COM
 · mit 4 x GLAN oder 4 x PoE
 · mit DIO/COM + 4 x GLAN
 oder 4 x PoE
KOMPROMISSLOS FLEXIBEL
Sie wählen die weitere Ausstattung aus:
 · Prozessorleistung
 · Art & Kapazität Hauptspeicher
 · RAM Kapazität
 · Art & Anzahl der Erweiterungssteckplätze
 · Betriebssystem
 · Weitere Optionen, wie Befestigung,
 externer Lüfter, interner Kartenlüfter,
 Nutenbausteine
Wir liefern Ihnen:
 · Ihr getestetes, einschaltbereites Wunsch-
 system mit 24 Monaten Gewährleistung
Das System mit Power Grafik und intelligentem
Kühlsystem ist konzipiert als 24h/7d Dauer-
läufer – auch unter widrigen Bedingungen.
COOL, LEISE UND STANDFEST
Die Spectra PowerBox 1000 verfügt über ein
ausgeklügeltes Kühlkonzept. Primärgekühlt
mittels einer eigenentwickelten Heatpipe ist
ein lüfterloser Betrieb bis zum Erreichen einer
vordefinierten Temperaturschwelle möglich.
Ein flüsterleiser Betrieb ist garantiert.
FLEXIBEL UND SKALIERBAR
Das Herz einer Spectra PowerBox ist immer
ein Mini-ITX Mainboard. Diese Boards mit den